様式W-1
研究集会申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　東京大学地震研究所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　〔代表者〕　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関・部局名

住　所〒

電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

下記のとおり研究集会の開催について申請します。

記
	研究集会名

	開催予定場所
	※地震研究所外で開催する場合は、その理由を次頁に記載

	公開・
非公開

	開催予定期間

	本所担当教員

	主な発表者名

	参加者氏名及び人数

　　　　　　　　　　　名　（内旅費を必要とする人数　　　名）
（参加者名簿を別紙で提出）

	必要経費
（旅費・印刷費）
	  旅費 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
  印刷費 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

（　見込額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円　 ）

	研究集会の目的・内容，地震研究所での研究活動との関連，期待される成果

(※使用する文字は10ポイントとし、枠の中に納めてください。)

※地震研究所外で開催する理由

	研究集会成果集の作成の有・無（終了後、有の場合は１部送付のこと）

研究集会参加者名簿
	氏　名
	所属機関
	職　名
	備　考
（共同利用経費で旅費を申請
する場合は経路を記入）

※適宜枠を増やしてください。